VII. Haec quae praecepimus ne forte oblivion! dentur, volumus et man-
damus ut singularum dioecesum Episcopi, anno exacto ab editione
praesentium literarum, postea vero tertio quoque anno, diligenti ac iurata
enarratione referant ad Sedem Apostolicam de his quae hac Nostra Epistola
decernuntur, itemque de doctrinis quae in clero vigent, praesertim autem in
Seminariis ceterisque catholicis Institutis, lis non exceptis quae Ordinraii
auctoritati non subsunt. Idipsum Moderatoribus generalibus ordinum
religiosorum pro suis alumnis iniungimus.
Haec vobis, Venerabiles Fratres, scribenda duximus ad salutem omni

credenti. Adversaril vero Ecclesiae his certe abutentur ut veterem
calumniam refricent, qua sapientiae atque humanitatis progression! infesti
traducimur. His accusationibus, quas christianae religionis historia per-
petuis argumentis refellit. ut novi aliquid opponamus, mens est peculiare
Institutum omni ope provehere, in quo, invantibus quotquot sunt inter
catholicos sapientiae fama insignes, quidquid est scientiarum, quidquid
omne genus eruditionis, catholica veritate duce et magistra, promoveatur.
Faxit Deus ut proposita feliciter impleamus, suppetitias ferentibus quicum-
que Ecclesiam Christi sincere amore amplectuntur. Sed de his alias.
Interea vobis, Venerabiles Fratres, de quorum opera et studio vehementer
confidimus, supemi luminis copiam toto animo exoramus ut, in tanto
animorum discrimine ex gliscentibus undequaque erroribus, quae vobis
agenda sint videatis, et ad implenda quae videritis omni vi ac fortitudine
incumbatis. Adsit vobis virtute sua lesus Christus, auctor et consummator
fidei nostrae; adsit prece atque auxilio Virgo immaculata, cunctarum
haeresum interemptrix.—Nos vero, pignus caritatis Nostrae divinique in
adversis solatii, Apostolicam Benedictionem vobis, cleris populisque vestris
amantissime impertimus.
Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII. Septembris MCMVII

Pontiflcatus Nostri anno quinto.
'

PIVS PP. X.

31 Deer. 2 mail 1877.
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THE DOCTRINES OF THE MODERNISTS.

TO THE PATRIARCHS, PRIMATES, ARCHBISHOPS, BISHOPS AND OTHER
LOCAL ORDINARIES IN PEACE AND COMMUNION WITH THE
APOSTOLIC SEE.

PIUS X. POPE.

Venerable Brethren, Health and Apostolic Benediction,

THE office divinely committed to us of feeding the Lord's flock has
especially this duty assigned to it by Christ, namely, to guard with
the greatest vigilance the deposit of the faith delivered to the
saints, rejecting the profane novelties of words and oppositions of
knowledge falsely so called. There has never been a time when